Di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

Di disporre l’affidamento della fornitura in oggetto alla ditta “ELCO SISTEMI SRL con sede in Forlì (FO) Viale 

Roma n.274/a – 47121, CF: 03246960409 al costo complessivo di € 353,00 (trecentocinquantatre/00) oltre l’iva di legge 

per il periodo 01/01/2025-31/12/2025; 

di disporre che l’Ufficio di Ragioneria assicuri: il pieno rispetto della normativa di cui alla legge 136/2010 evidenziando 

che i pagamenti verranno effettuati esclusivamente mediante bonifico bancario presso l’istituto di credito e sul conto